БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПУГАЧЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 КАРАР

             РЕШЕНИЕ
         28 декабрь  2021 й.
                 № 26/179                  28 декабря 2021 г.

Об отмене пунктов 11.3.24, 11.3.25 Решения Совета «Об  утверждении

нормативов градостроительного проектирования сельского поселения

Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан» № 27(180) от 06.08.2018 г.

В соответствии с  протестом прокуратуры от 14.12.2021 г. №23/1-17-2021 на отдельные нормы Решения «Об  утверждении нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Отменить пункты 11.3.24, 11.3.25 Решения Совета «Об  утверждении нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» № 27(180) от 06.08.2018 г.
 2. Настоящее решение разместить на информационном стенде Совета сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и на сайте Администрации сельского поселения Пугачевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения Пугачевский

сельсовет муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан                                                                      И.М. Кулушев